ilości sażeni kwadr: 28,250 czyli morgów 22 prętów
kwadr: 2905/io-— Zajęcie to na użytek publiczny, oraz
Ustanowienie wysokości wynagrodzenia dla właściciela,
przy wiedzione być ma do skutku przez Towarzystwo
drogi żelaznej Warszawsko-Bydgowskiej podług praw
o wywłaszczeniach z d. 6 (18) Czerwca 1852 r.

W dniu wczorajszym rozpoczęły się wybory do Rady
Miejskiej Warszawskiej w Cyrkułach: 2gim i dwóch
Oddziałach Cyrkułu lOgo; wybory w Cyrkule 2gim już
skończone zostały.

Podług doniesienia, złożonego Władzy przez Kom-
®iissarza Rządowego, Członka Senatu, Rzeczywistego
Radcę Stanu Łąckiego, wybory odbyły się w Cyrkule
tym w wzorowym i godnym mśladowania porządku,
PrzY zachowaniu przepisów prawa.

Dziś rano wysekość wody aa W illn stóp 2 eali 7. (Przyb:). ' i

O S T R Y G I O S T E Y D Z K IE
W V B O B O W E ,

nadeszły do Ha. dlu
Antoniego Stępkowskiego,

przy ulicy Wierzbowej Nr 473C, wprost T eatr a-

W Drakaral Karjora W «rstawskl«ł»— Za pozwoŁa.len Csnzary Rządowej.— Dai» 12 (24) Września 1861 r.

as

DODATE& do iU E JE E A WARSZAWSKIEGO Nr 227.
Wtorek.— Dnia i2 (24) W rześnia.— i 8 i i .

P r i T j e o t a H i l d o H m n w T <
Morzvccy Ant: i Bruno Ob: z Czernichówka nr 5 84 ; Orsetowie

J'dw: i Józef Ob: z Oporowa nr 415; Zaborowski Jan Ob: z Osieka
4r 584.